Dane aktualne na dzień: 04-03-2026 18:57
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/maszynka-do-mielenia-bosch-mfw-2520w-wyprzedaz-p-247941.html
Maszynka do mielenia BOSCH MFW
2520W (WYPRZEDAŻ)
Cena 275,52 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WYPBOS2OO0335
Kod producenta MFW2520W
PKWiU 27.51.21.0
Opis produktu
Rozmiar otworów w płycie młynka: 8 mm, 4 mm
Długość przewodu: 1 m
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Metalowy, gładki wkład do mielenia (4mm): Tak
Moc: 1500 W
Kolor produktu: Stal nierdzewna, Biały
Metalowa, ziarnista wkład do mielenia (8mm): Tak
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Szerokość produktu: 170 mm
Wysokość produktu: 285 mm
Głębokość produktu: 250 mm
Waga produktu: 3,48 kg
Głębokość opakowania: 260 mm
Wysokość opakowania: 295 mm
Waga wraz z opakowaniem: 3,8 kg
Szerokość opakowania: 291 mm
Producent Kebbe: Tak
Osłonki wędliniarskie: Tak
Produktów na palecie: 48 szt.
Specyfikacja:
Cechy:
Rozmiar otworów w płycie młynka: 8 mm, 4 mm
Długość przewodu: 1 m
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Metalowy, gładki wkład do mielenia (4mm): Tak
Moc: 1500 W
Kolor produktu: Stal nierdzewna, Biały
Metalowa, ziarnista wkład do mielenia (8mm): Tak
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 170 mm
Wysokość produktu: 285 mm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość produktu: 250 mm
Waga produktu: 3,48 kg
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 260 mm
Wysokość opakowania: 295 mm
Waga wraz z opakowaniem: 3,8 kg
Szerokość opakowania: 291 mm
Zawartość opakowania:
Producent Kebbe: Tak
Osłonki wędliniarskie: Tak
Dane logistyczne:
Produktów na palecie: 48 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold